
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

‘1

П Р И К А З

02.09.2022 г. . №-268 -О

О реализации целевой модели наставничества 
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа УО от 22.03.2022 г. №163 «О реализации 
целевой модели наставничества обучающихся для организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным и общеобразовательным и программам среднего 
профессионального образования на период 2022-2024 гг.»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о наставничестве в образовательной 
организации (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий реализации целевой модели 
наставничества педагогов и обучающихся.

3. Назначить ответственного за реализацию целевой модели 
наставничества методиста А. С. Пасилецкую.

4. Контроль за исполнением щшказд оставляю за собой.

Ш О У  МО 
12 <3 *  ЛИНСКОЙ РАЙОН & 

сош т
ИМЕНИ

6 ?  \ ' ,  П С НАХИМОВА SJJ
‘% <3> А,/

Директор школы А.С.Кузнецов

С приказом ознакомлены:


